

Wrocław, 06.02.2015r.

**EZP/165/15**

**Wg rozdzielnika**

**Dotyczy: przetarg nieograniczony na - sukcesywną dostawę wyrobów medycznych z kategorii opatrunki – ilość zadań 5, postępowanie znak sprawy: ZP/PN/10/15/LA.**

W związku z wpływaniem w dniu 04-05.02.2015r., pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/10/15/LA Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) odpowiada:

**Pytanie 1 (dot. pozycji 4)**

Czy Zamawiający wymaga przylepce hipoalergiczne na włókninie w rozmiarze 25mm x 5m czy 25mm x 9,14m?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ i arkuszem asortymentowo-cenowym nie określił długości jednostkowej plastra, mając na uwadze zapewnienie jak największej konkurencyjności. Zamawiający w kolumnie 2 określił szerokość przylepca, a w kolumnach 3 i 4 łączną ilość zamawianych metrów (mb). Zgodnie z pkt. 3.9 SIWZ w załączniku nr 1 należy wypełnić:

- (...)
- kolumnę 6 – tzn. podać oferowaną ilość JEDNOSTEK MIARY (określonych w kol. 3) w opakowaniu handlowym, a dla zadania numer 4 należy podać dodatkowo ilość sztuk w opakowaniu handlowym, np.: 14 sztuk po 7,92 m
- (...)

**Pytanie 2 (dot. Pozycji 5)**

Czy Zamawiający wymaga serwety operacyjnej zarejestrowanej w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do krótkotrwałego użytku? Tylko tak zakwalifikowane wyroby gwarantują odpowiedni poziom bezpieczeństwa dla pacjenta. Wyroby zarejestrowane jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do chwilowego użytku (w klasie IIa reguła 6) przeznaczone są do ciągłego użycia przez czas krótszy niż 60 minut, co biorąc pod uwagę czas trwania większości procedur operacyjnych jest czasem zbyt krótkim.

**Odpowiedź zamawiającego**

**Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.**

**Pytanie 3 (dot. projektu umowy)**

Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający w projekcie umowy w § 6 ust.1. podaje dni robocze, pozostałe zapisy zostają bez zmian.**



**Pytanie 4 (dot. projektu umowy)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie słów: „ po uprzednim wezwaniu” w par. 7 ust. 6 umowy?

**Odpowiedź zamawiającego**

**Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.**

**Pytanie 5 (dot. projektu umowy)**

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź zamawiającego**

**Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.**

Z-ca DYREKTORA  
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych  
Dolnośląskie Centrum Onkologii  
we Wrocławiu  
  
mgr Krzysztof Staszewski